
Dražíme půdu v internetové aukci

KONTAKT:
Kateřina Jindřichová
kj@chenen.cz
+420 733 512 410

www.pudavaukci.cz

OKRES CHRUDIM
DŘEVÍKOV
vlastnický podíl 1/1
Nabízíme k prodeji pozemky v katastrálních územích
Dřevíkov, Trhová Kamenice, okres Chrudim v
Pardubickém kraji o celkové výměře 27.668 m2. Jedná
se o parcely č:

134, 135, 137 a 180/2  zapsané na LV 627 - k.ú.
Dřevíkov
3614 zapsaná na LV 1162 - k.ú. Trhová Kamenice

Pozemky se nachází mezi obcemi Dřevíkov a Trhová
Kamenice, podél K.ú. Svobodné Hamry. Lokalita, ve
které se pozemky nachází se nalézá mezi CHKO Železné
hory a Žďárské vrchy. Pozemky se rozkládají jižně od
Chrudimi, která je vzdálená zhruba 20 km. Parcely
jsou dopravně obsloužené prostřednictvím účelové
komunikace. Přes část pozemku parc. č. 137 vede
nadregionální biokoridor (VU1 založení prvků systému
ekologické stability – nadregionální biokoridor K 76 Polom
– Žákova hora). Na pozemcích v k.ú. Dřevíkov probíhají
komplexní pozemkové úpravy, je na nich také
uzavřena pachtovní smlouva s výpovědní lhůtou 7 let.
Smlouva je již vypovězena k 31.12.2029. Prohlídky
nabízených pozemků nenabízíme. Pozemky je možné
navštívit individuálně. Každý zájemce je povinen si zjistit
skutečný současný stav pozemku. V případě zájmu mne
neváhejte kontaktovat. tel.: 733512410 mail:
kj@chenen.cz Kateřina Jindřichová Stáhněte si informační
materiály k pozemkům v odkazu níže.

27 668 m²
celková výměra

45 Kč
vyvolávací cena za m²

1 245 000 Kč
celková vyvolávací cena

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/
https://www.pudavaukci.cz/kontakt/
https://www.pudavaukci.cz/kontakt/
https://www.pudavaukci.cz/
mailto:kj@chenen.cz
https://www.pudavaukci.cz/

